关于中山翠亨新区智慧城市交通电子监控一期项目的意见/建议

中山市公安局翠亨新区分局/智林招标（广东）有限公司 ：

针对《中山翠亨新区智慧城市交通电子监控一期项目采购需求征求意见公告》，我单位反馈意见如下：

一、

二、

……

特此函告。

单位名称：

日    期：  年  月  日

（联系人：XXX，联系电话：XX-XXXX）

意见或建议提交注意事项：
1.请以中文邮件方式提交：收件邮箱：zlzb@zhilin-gd.com；
2.邮件标题格式为“关于中山翠亨新区智慧城市交通电子监控一期项目的意见/建议”（未按格式填写的，其意见有可能被忽略）；

3.邮件内容请列明需求中具体条款，再提出针对性的意见或建议；

4.提出的意见或建议应尽量附上有效的依据和证据，依据和证据可以通过图片、视频、表格、扫描件、文本等格式上传到邮件中。